

# Årsredovisning

---

## *ByggaHem Svealand AB*

559063-1148

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oskar Reimer, Verkställande direktör  
2023-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ByggaHem har fyra taxibilar i drift i Uppsala. En mycket stor del av omsättningen, runt 90%, kommer från Cabonlines upphandlade avtal med Uppsala kommun och Region Uppsala. Byggahem kör enligt fler avtal vilket gett en ökad omsättning. Resultatet har försämrats främst på grund av ökade kostnader för drivmedel. Ledningen har tagit fram en plan för att komma till rätta med lönsamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 674	4 095	2 115	598
Resultat efter finansiella poster	-30	189	232	48
Soliditet %	26	31	28	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% enligt beskrivning under väsentliga händelser.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	229 921	149 627
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		149 627	-149 627
- Årets resultat			-62 789
- Belopp vid årets utgång	50 000	379 548	-62 789

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	379 548
Årets resultat	-62 789
<i>Summa</i>	316 759

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	316 759
<i>Summa</i>	316 759

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 674 150	4 095 196
Övriga rörelseintäkter	15 302	14 815
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 689 452</b>	<b>4 110 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 450 911	-1 003 853
Handelsvaror	-465 171	-340 019
Övriga externa kostnader	-542 932	-29 214
Personalkostnader	-3 184 816	-2 366 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106 322	-103 427
Övriga rörelsekostnader	0	-73 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 750 152</b>	<b>-3 916 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 700</b>	<b>193 975</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 089	-5 344
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 089</b>	<b>-5 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-62 789</b>	<b>188 631</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-62 789</b>	<b>188 631</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-39 004
<b>Årets resultat</b>	<b>-62 789</b>	<b>149 627</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 527	290 628
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		222 527	290 628
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>222 527</b>	<b>290 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		810 000	811 133
Övriga fordringar		69 910	97
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		252 776	194 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 033	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 401 719	1 005 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 975	86 873
<i>Summa kassa och bank</i>		54 975	86 873
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 456 694</b>	<b>1 092 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 679 221</b>	<b>1 383 206</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	379 548	229 921
Årets resultat	-62 789	149 627
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 759	379 548
<b>Summa eget kapital</b>	<b>366 759</b>	<b>429 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	81 737
Leverantörsskulder	408 755	23 921
Skatteskulder	0	71 745
Övriga skulder	380 156	324 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	523 551	451 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 312 462</b>	<b>953 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 679 221</b>	<b>1 383 206</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 134	681 906
Inköp	38 221	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-264 772
Utgående anskaffningsvärden	555 355	517 134
Årets avskrivningar	106 322	103 427

## UNDERSKRIFTER

Storvreta enligt digital signatur

*Oskar Reimer*

Oskar Reimer

Verkställande direktör

2023-06-28